



دیدار مهندسان و کارگران صنعت نفت در منطقه پارس جنوبی - 8 / فروردین / 1390

حضرت آیت الله خامنه ای همچنین عصر امروز در دیدار مهندسان - تکنسین ها و کارگران صنعت نفت در منطقه پارس جنوبی و جمعی از خانواده های معظم شهیدان این منطقه، با اشاره به نامگذاری سال جدید به نام سال جهاد اقتصادی خاطرنشان کردند: ملت ایران، 32 سال در مقابل زورگویان جهانی ایستادگی کرده است و این جهاد و مبارزه، به شکل پیچیده تر، عمیق تر و حساس تر در عرصه اقتصادی ادامه خواهد یافت.

ایشان، آشنایی و دلبستگی ملت ایران به فرهنگ جهاد را از رموز پیشرفت مستمر کشور در عرصه های دفاع، علمی و سیاسی دانستند و افزودند: تفاوت جهاد اقتصادی، با تلاش اقتصادی این است که جهاد اقتصادی، با توجه به حضور دشمن در عرصه مقابله با پیشرفت کشور و ملت معنا پیدا می کند و در واقع مبارزه ای است که آحاد مردم و مسئولان در آن سهیم اند.

رهبر انقلاب اسلامی، با اشاره به تلاش سلطه گران برای کارشکنی در راه پیشرفت ملت ایران افزودند: کار عظیمی که در منطقه پارس جنوبی صورت گرفته نوعی جهاد اقتصادی فی سبیل الله است چرا که با نیت «اعتلای اسلام و کلمه حق» و افزایش عزت و پیشرفت ملت ایران انجام شده است.

ایشان با تشکر از همه متخصصان، کارکنان و فعالان طرحهای تولید و توسعه پارس جنوبی افزودند: این گونه کارهای جهادی به علت اتکای به تولید دانش بنیان، می تواند شکوفایی پایدار کشور را تضمین کند.

ایشان، پیشرفت مستمر ملت ایران را در 32 سال اخیر نشانه تحقق وعده تخلف ناپذیر پروردگار مبنی بر پیروزی جهاد فی سبیل الله دانستند و افزودند: ملت، و مسئولان بخشهای گوناگون کشور، امسال جهاد و مبارزه اقتصادی فی سبیل الله را با تمام توان دنبال می کنند و خداوند نیز به این مبارزه برکت خواهد داد.

رهبر انقلاب اسلامی، «تکیه بر استعداد نسل جوان و تواناییهای خودی»، احساس بی نیازی از بیگانگان و یاری جستن از چشمه جوشان اراده ملت را، راه علاج همه دردها و مشکلات خواندند و در تبیین مصادیقی از جهاد و مبارزه اقتصادی افزودند: مصرف درست و پرهیز از اسراف و تبذیر - ایجاد فرهنگ کار و تلاش لله و تعلیم این فرهنگ کارگشا به جوانان - حرکت در جهت پیشرفت و عدالت و «تلاش بی وقفه برای حل مشکلات و رفع نیازهای مردم»، اجزایی از مجموعه جهاد همگانی ملت و مسئولان ایران در سال جهاد اقتصادی است.

ایشان اتحاد کلمه، همدلی، همکاری، احساس برادری و مجاهدت عمومی را رمز همیشگی فائق آمدن ملت بر دشمنان اسلام و ایران خواندند و خاطرنشان کردند: مسیر ارتقای عزت و عظمت ملت ایران همچنان ادامه خواهد یافت.

حضرت آیت الله خامنه ای با ابراز خرسندی از بازدید از طرحهای منطقه پارس جنوبی و تأکید بر ضرورت مطالعات عمیق علمی در عرصه نفت و گاز افزودند: این کارهای بسیار عظیم نشان می دهد «احساس توانایی»، سرمایه اصلی ملت ایران است و ملت با اتکای به این روحیه، هرکاری را اراده کند، انجام خواهد داد.

رهبر انقلاب اسلامی، نفت و گاز را ثروت عمومی ملت ایران خواندند اما افزودند: نیروی انسانی «با استعداد، علاقمند و توانا»، سرمایه عظیم و اصلی کشور در دستیابی به قله های رفیع پیشرفت و تعالی است.

ایشان، همچنین در بخش دیگری از سخنانشان، تاریخ مردم استان بوشهر را لبریز مجاهدت در راه استقلال و عزت ملی برشمردند و افزودند: خوشبختانه فضای عمومی کشور فضای کار و تلاش و همدلی است و ملت ایران فراموش نمی کند که مجاهدت و ایثار «شهیدان، جانبازان و ایثارگران»، فرصت تاریخی پیشرفت را در اختیار او قرار داده است.

در آغاز این دیدار آیت الله صفایی بوشهری نماینده ولی فقیه در استان و امام جمعه بوشهر ضمن خیرمقدم به رهبر



انقلاب اسلامی گفت: استان بوشهر یکی از عرصه های مهم جهاد اقتصادی است و مردم این استان با وحدت، تلاش و جدیت، در این میدان هم مانند دیگر میدانهای جهاد و مبارزه موفق خواهند بود.
آقای میرکاظمی وزیر نفت هم بار دیگر از طرف کارکنان صنعت نفت به رهبر انقلاب اسلامی خوش آمد گفت و افزود: تمام تلاش همکارانم در صنعت نفت پیشبرد اهداف بلند توسعه و عدالت است.